（様式第１号） 決 教育長 課　長 補　佐 係　長 主　任 係 係

裁

住　所

氏　名 ㊞

団体代表 住　所

責　任　者 氏　名

男 　人

女 　人

注３　会員数は、町内在住、在勤するものが１０名以上であること。

注４　傷害保険等には、必ず加入してください。

注１　団体代表責任者は、成人者としてください。

注２　主な事業の欄には、種目、主旨、目的等を記入してください。また、会則、規則等のある場合は添付してください

主な事業

傷害保険等
　加入している 　加入していない場合

( ) （ 加 入 予 定 平 成 年 月 日 ）

生年月日

会　員　数
（ ）

合計 （ ） 　人
（ ）

団　体　名

電話番号

平成　　　年　　　月　　　日

　　　朝日町教育委員会　様

申請者

朝日町運動施設使用団体として登録したいので下記のとおり申請します。

朝日町運動施設使用団体登録申請書

No. 氏　　名 年齢 性別 住　　所 電話番号 備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

＊町内在勤者は備考欄に○印をつけてください。

団体名

団　体　会　員　名　簿（NO.1）

No. 氏　　名 年齢 性別 住　　所 電話番号 備考

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

団体名

＊町内在勤者は備考欄に○印をつけてください。

団　体　会　員　名　簿（NO.2）

No. 氏　　名 年齢 性別 住　　所 電話番号 備考

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

＊町内在勤者は備考欄に○印をつけてください。

団　体　会　員　名　簿（NO.3）

団体名